EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Shahrixon paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET YMyMuUin Aurnnuvw kapopu

[arta ytBepxaeHnsa oTueta 28.06.2022

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Shahrixon paxta tozalash" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Shahrixon paxta tozalash" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Het

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: AHIONXOH BUNoATK, LaxpnxoH TymaHu
MouyToBbIN agpec: AHONXOH BMnoaTK, WaxpuxoH TymaHu, Bytok

unak nynu kydacm 2-yi

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: shaxroxonptaj@gmail.com
(mailto:shaxroxonptaj@gmail.com)

OdhuumanbHblii BE6-canT: shaxrixonptaj.uz (https://shaxrixonptaj.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTDbI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: ATB "Agrobank" Shahrixon bo'limi

Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000000273366001
M®O: 37
4 PETMCTPAUNOHHbLIE " UOEHTUPUKALLIUOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PEerncTpupyowmm opraHom: 35

NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCTBEeHHOM 200251316
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKN
K®dC: 144
OKTO: 331398
OKOHX: 17111
COATO: 170323050
Mokasatenu hpHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUS 3MUTEHTA
KoadpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro -1
kanutana
KoagphdomumeHT nokpbiTUs 06wmi 1,5
nnatexecrnocobHoCTH
KoadgpdomumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTH 0,1
KoagdhrumMeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 1

NPVBNEYEeHUst U COBCTBEHHbBIX CPELCTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbLIX (OOHAOB 1

CooTHOLEHNe COBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX 1
CPenCTB aMUTEHTa

O6beM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LEeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio)

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K
HOMMHaNbHON CTOMMOCTU OOHOW akuum)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLMaM (B Cymax Ha
OLHY aKuuio)

Mo npusBMnernpoBaHHbIM akumaM (B NpoLeHTax
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OLHON akumu)

0 MHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto Bymary)

M0 MHbIM LeHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LIEHHOW
bymarn)



MmeloLasicst 3a00/1KEHHOCTb MO Bbif/laTe AO0XOA0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NpocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuwoga (B cymax))

Mo NpocTbIM akumsam (Mo MToram npenblayumx
neprnomos (B cymax))

Mo npuBMNErMpoBaHHbLIM akLmsm (Mo UToram
OTYeTHOro nepuoga (B cymax))

Mo npuBMAerMpoBaHHbLIM akLmnam (Mo uToram
npegblaywmx nepmonos (B cymax))

Mo WHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

M0 WHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

W3meHeHus B cocTaBe HabnoaaTtenbHOro coBeTa, peBU3MOHHON KOMUCCUMN UIN
UCNOJNTHUTENIbHOI O opraHa

nara
NPUHATNS
peleHns

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

nara ®.1N.0.

BCTYMNNIEHNS

K

0653aHHOCTAM

09.07.2021 CytoHoB
Bobomypon
Mamapaxabosuy

09.07.2021 Ackapos
WU3zaTynno
Ontnboesmny

09.07.2021 Wapwunos
PyctamxoH
Mypoannosuny

09.07.2021 Natunos Anuwep

lWaxpuéposuny

JonxXHocTb

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,

N36paH
(HasHaueH) /

I'IpVIHFIBLIJI/IVI BblBeOeH 13

peleHue

YMymuii
nuFmnuw
Kapopu

YMyMmui
AnFmnnnw
Kapopu

Y Mymunii
nnFmnnnw
Kapopu

YMyMmuii
nuFnnuw
Kapopu

cocTtasa
(yBoneH,
ncTeveHve
cpoka
NOIHOMOYUIA)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBonen)

BbiBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBoneH)



29.06.2021  09.07.2021 Boboes Xypakyn Kysatys Ymymuia BblBELEH U3
XyOowkynosumy KEHrBsLwmn AvFnnuw  coctasa
Kapopwu (yBoneH)
29.06.2021  09.07.2021 Yunanves Kysartys YMyMmuia BblBELEH U3
baxTtnép KeHrawm AnFnnuw  cocrasa
Orambepanesny Kapopwu (yBONEH)
29.06.2021  09.07.2021 XvummaTos Kysatys Y Mymunia N3bpaH
Aboncaman KeHrawm AnFvnuw  (HasHaueH)
Xanunosuy Kapopu
29.06.2021  09.07.2021 BabanxaHos Kysatys YMyMmuia N3bpaH
Annwep KeHrawm AnFunuw  (HasHadveH)
KomunxoHosuny kapopwu
29.06.2021  09.07.2021 AxmenoB Kysatys YMymuii N36paH
lWapoduanmH KeHrawm AnFunuw  (HasHaver)
WoonmypoToBuy Kapopu
29.06.2021  09.07.2021 Xymaes Kysatys Ymymunia N3bpaH
Xukmatynno KeHrawm AnFunuw  (HasHaveH)
HebmyTynno yrnu kapopu
29.06.2021  09.07.2021 Koounpos Otabek  KysaTys YMyMmunia N3bpaH
dypkaTtosuy KeHrawm AnFunuw  (HasHadveH)
Kapopwm
29.06.2021  09.07.2021 Haxwnmos KysaTtys YMyMmuii N3b6paH
daznnoonH KeHrawm AnFunuw  (HasHaueH)
baxpuaonHosny Kapopwu
29.06.2021  09.07.2021 Otabekos TadpTuUw YMyMmuia N3bpaH
CaHxapbek KoMuUccus AnFunuw  (HasHa4eH)
AboypaxmMoHOBMY Kapopwm
29.06.2021  09.07.2021 YMnp3akos TagpTnw Y Mymunii N3bpaH
LlaBkaTbek Kommucecus AnFunuw  (HasHadveH)
LLlokmpoBmMY kapopwu
29.06.2021  09.07.2021 Vicmonnos TadbTUw YMyMuii N36paH
MyxamMmaacanaxoH KoMuccus AnFnnuw  (Ha3Ha4veH)
MaxmyoxoHOBMY kapopwu
9 OCHOBHbIE CBeAEHUS O A0MNOJNTHUTENBbHO BbiNYLLEHHbIX LLeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,

eCc/Zin B OTYETHOM nepuoge ocywiecTBnsNiCcA BbiNyCK UEHHbIX 6ymar)

OpraH, NPpVHSBLNIA PeLeHne O BbiMyCcKe HabnonaTenbHbIli COBET



10

11

[aTa v Homep rocyaapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnyecTtBo ueHHbIx 6ymar (wT.) n 06bem
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx bymar
Cpokn paamelleHus
Jarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

B0153-6 , 02.04.2021

5575 200,00, 18 584

3akpbiTas
3akpbiTas
3akpbiTas

3akpblTas

CyLLI,ECTBeHHbIe Q)aKTbI B OesiTeNIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIW rop,

HaunmeHoBaHve Ne

CYLLECTBEHHOro doakta CYILECTBEHHOr0
hakTa

Bbinyck ueHHbIx Bymar 25

PelweHuns, NpuHATbIE BbiCWM 6
opraHoMm ynpasneHus
aMUTEHTa

MN3meHeHne B cocTaBe 8
HabnopatenbHoOro coeeTa

MN3meHeHne B cocTaBe 8
PEBM3NOHHON KOMUCCUN

M3meHeHns B cnncke 36
apPnnInpoBaHHbIX L

Data HacTynnenms  [arta nybnnkauum

CYLECTBEHHOr0 CYLECTBEHHOr0
doakTa doakTa
02.04.2021 27.04.2021
29.06.2021 15.07.2021
29.06.2021 15.07.2021
29.06.2021 15.07.2021
29.06.2021 15.07.2021

Byxrantepckuin 6anaHc

HanmMmeHoBaHve nokasatens Koa cTp. Ha Havano Ha koHey,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvona

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa: 000

no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTH 010
(01,03)

1340651.69 1340651.69



Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble adKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTK
(0400)

Cymma amopTumaaumm (0500)
no octato4Hon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMK, BCETrO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBMUCUMbIE
X03ancTBeHHble obuecTtBa (0630)

MHBecTuUMKM B NpeanpuaTme ¢
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune OoNrocpoYHbIe MHBECT LN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHasi pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoYeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

011

012

000

020

021
022

030

040

050

060

070

080

090
100

110

111

120

130

Il. TexyLwiye aKkTUBbI

247998.69

1092653.00

90336.00

19683.00

70653.00

1182989.00

247998.69

1092653.00

90336.00

19683.00

70653.00

1182989.00



ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpom3BOACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepruoaos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpoYeHHas

3a[0M1XeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060COONEeHHbIX
nogpasaeneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BblaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTeXw No Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamTenen no
BKNnagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

4555441.08

551023.08

4004418.00

363801.00

11023288.59

10234758.59

417465.00

6532.00

139663.00

121.00

84518.98

84518.98

7188164.79

6464540.59

410784.00

217670.20



3a[01XEHHOCTb NepcoHana no 300 77070.00
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckme 310 147679.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTaa, Bcero (ctp.330 320 29.09
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 330

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340 29.09
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTea v akBMBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
lMpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 15942559.76
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 17125548.76
+390

NACCuB

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHowm kanutan (8300) 410 1867678.70
JlobasneHHblii kanutan (8400) 420 1060828.00
Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500) 430 3264079.57
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpenenerHas npubbinb 450 -306571.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
LleneBble noctynneHue (8800) 460 48920.00

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexen (8900)

77070.00

18100.00

404366.57

404366.57

7677050.34

8860039.34

1867678.70

1060828.00

1465715.21

-1279446.49

548920.00



MUTOIO NO PA3LOENY 1410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM ymMcrne: JoNIrocpoyHas
Kpeautopckas 3aA01XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckas 3a40/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHocTb
nocTaslukam 1 nogpsagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ago0nXKeHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHbIE OT
nokynartenewn n 3akaszunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

480 5934935.27 3663695.43

Obsa3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590



TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM ynCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram un O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3anoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEeHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

11190613.49

11190613.49

6730736.00

2302466.49

1089902.00

98735.00

38979.00

5196343.92

5196343.92

4725753.81

28947.18

79003.70

98735.00

2973.91
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KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,

6840)

TeKyLI.I,aFI 4aCTb OONTOCPOYHbIX

obsi3aTenbcTB (6950)

[Mpoune KpeaouTopckue

3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLOEJY (cTp. 490

+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.

480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHmne nokasarens

YucTas Bbipyyka oT
peanusauny NpoayKLmn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHOM NPOAYKLMN
(ToBapos, paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb (yObITOK)
0T peanuaaumm npoayKuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM Yucne:

Pacxonbl no peannsaumm

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogpbl

Kon
CTp.

010

020

030

040

050

060

730

740

750

760

770

780

929795.00 260930.32

11190613.49 5196343.92

17125548.76 8860039.30

3a COOTBETCTBYOWMIA
nepvoa NpoLworo roga

L0X0Abl
(Npunbbinb)

1090542.75

154915.70

pacxonbl
(ybbITKM)

935627.05

928489.87

813614.74

3a 0TYeTHbIV NeproL

A0X0Abl pacxonbl
(Npubbinb)  (ybbITKM)

1707546.73

1707546.73

972875.50

953512.64



Mpoyne onepaumnoHHbie
pacxonbl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuona, Ucknoyaemble n3
Hanoroobnaraemoi 6a3bl B
Oy nyuem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW OeATENbHOCTN

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW 0eSTEeNIbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T donHaHCOBOW
0eaATenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHON
apeHaa (nM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

lMpoyne poxodpbl OT
oMHAHCOBOW OEeATEeNbHOCTH

Pacxonbl no donHaHcosowm
neatenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yncne:

Pacxogpl B BUAe npoueHTOoB

Pacxonbl a Buae npoLeHTOB
no OONrocpoYyHOM apeHaa
(NM3KnHry)

Y6bITKW OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL,

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

114875.13

77357417

19362.86

972875.50
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Mpoune pacxonbl No
JOMHAHCOBOW OeATeNbHOCTHU

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lex03sCTBEHHOA
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaitHble npubbinm un
yObITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha foxonbl
npwbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npubbInm

Yucrtas npubbinb (YObITOK)
OTYETHOro nepuopa
(cTp-240-250-260)

HaumeHosanve [ata
ayamnTopcKom Bbloayu
opraHusauuu NNUEH3Nn

210
220 77357417 972875.50
230
240 77357417 972875.50
250
260
270 -773574.17 -972875.50
CeeneHMs 06 ayaAUTOPCKOM 3aK/l04YeHUN
Homep Bug Jata Homep D.1N.0. Konus
NNLLEH3NVBAK NIOYEHNBbIAAYMN ayanTopckayamTopa ayaNTOpPCKOT
ayOnUTOPCKOro 3aKMOYEHU@YANTOPOB),  3aK/HYeHUs
3aK/toYeHNs NpPOBOAMBLIErO

NpPoBepKy
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16 Cnucok achcounmupoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)
D.N.0. nnn MecToHaxoxoeHve OcHoBaHue, no Hata
nosnHoe (MECToXMTENBCTBO) KOTOPOMY OHIU (HacTynneHms
HanMeHoBaHue (rocymapcTBo, 0bnacTb, NnpW3HaKTCS OCHOBaHMA (-

ropog, panoH) adppnnmpoBaHHbIMU nin)

niuamu

XnmmaTos TOWKEeHT waxap Ynen HC 2021-07-09
Abancamap
Xanunosuy
BabanxaHos AHIONXOH BUIOATU YneHn HC 2021-07-09
Anvwep
KomunnxoHoBuy
Axmepnos TowkeHT waxap Ynen HC 2021-07-09
WapodupamH

lWoonmypoToBmY



Xymaes
Xvkmartynno
HebmyTynno yrnu

Koaupos Otabek
dypkatosuy

Haxunmos
daznnoonH
BaxpuaoonHosmy

Akbapanves
Y nyrbek
AbaymyTanoBmy

McToyHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4214

JHarta: 05.05.2024

TowkeHT Wwaxap

TowkeHT Wwaxap

TowkeHT Wwaxap

AHIONXOH waxap

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

2021-07-09

2021-07-09

2021-07-09

2019-07-31



